资格审查结果公告

广外组公〔2016〕21号

根据《广东外语外贸大学直属附校校级领导班子换届工作实施方案》（广外组〔2016〕19号）有关工作安排，在公开报名的基础上，经资格审查小组审查，以下同志（按姓氏笔画为序）符合应聘职位的资格条件。
（一）以下同志符合应聘直属附校校长岗位的资格条件：

万清华 吴玉爱
（二）以下同志符合应聘直属附校基层党组织书记岗位的资格条件：

冯文成 张秀三 罗丽萍 黄巧萍

戴国宁 魏少娟

（三）以下同志符合应聘直属附校副校长岗位的资格条件：

叶和丽 吕晓波 朱传久 杨如华
肖武东 沈  璐 陈媛媛 郁婷婷
聂德森 郭英涛 袁宇迪 涂筱辉
谢仁发
特此公告

广东外语外贸大学党委组织部
二○一六年五月三十一日
[image: image1.png]